MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 11/02/2022 11:48:05.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 11/02/2022. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

351541
6b573a8af8

Campus Estrutural

Edital 06/2022 – DGES/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (2ª FASE) E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

O Diretor Geral do campus Estrutural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB,
nomeado pela Portaria N° 538, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 07 de maio de
2019, torna público o resultado preliminar da prova de desempenho didático (2ª fase) e classificação
preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - Área Mecânica.

Candidato/a

1ª FASE 2ª FASE
Classificação

Preliminar
Análise

Curricular
Organização
do trabalho
pedagógico

Comunicação
Domínio do
conteúdo

Total de
Pontos

na 2ª Fase
Erick Rocha Vieira 15 26,5 7 22 55,5 70,5
Thiago Vieira de Souza 0 23 7 23 53 53
Stefan Wiggers Viggiano 0 Ausente 0 Eliminado

Os recursos à Segunda Fase (Prova de Desempenho Didático) devem indicar os fatos que os justifiquem, bem
como seus devidos fundamentos, e deverão ser dirigidos à comissão do processo seletivo simplificado pelo e-
mail processoseletivo.cest@ifb.edu.br, utilizando formulário e orientações disponíveis no Anexo IV do edital. O
resultado dos recursos e o resultado final com a classificação dos candidatos serão divulgados conforme
cronograma (Anexo II do Edital).

(Documento assinado eletronicamente)

GIANO LUIS COPETTI
Diretor Geral (Portaria nº 538, de 06/05/2019)

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16,
Cidade do Automóvel/SCIA,

ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: